



1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	1	2 + 0	2,0	Z	
Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
BAF101	Finansal Muhasebe I	1	3 + 0	5,0	Z	
Finansal muhasebe kavram ve kayıtlarının detaylı öğretilmesi						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ENF101	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	1	2 + 0	2,0	Z	
Bilgisayar sistemleri ile ilgili temel bilgiler, bilgisayar donanım ve yazılımına giriş, WINDOWS işletim sistemleri, kelime işleme, sunuş hazırlama, Tablolama ve grafik uygulamaları, internet, e-posta ve WWW bilgi ağı kullanımları ile HTML programlama ünilerini kapsar.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
ENG101	İngilizce I	1	2 + 0	2,0	Z	
İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MTM101	Matematik I	1	3 + 0	4,0	Z	
Sayı Kümeleri ve Temel Kavramlar, Rasyonel, Üslü, Köklü Sayılar ve Mutlak Değerde temel işlemler, Reel sayılar, Birinci ve İkinci dereceden denklemler ve eşitsizliklerin çözümü, Fonksiyonlar, Fonksiyonların Ekonomideki Uygulamaları, Limit, Süreklilik, Türev						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MUD101	Mikro Ekonomi	1	3 + 0	4,0	Z	
Hanehalkı tercihleri, Fiyat Teorisi, Firma teorisi, Tam rekabet, Tekel, Piyasa Yapıları						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
MUD103	İşletmeciliğin Temel Kavramları	1	3 + 0	3,0	Z	
Ekonomik yaşam ve işletmecilik temel kavramları, işletmelerin amaçları ve işletmelerin türlerinin anlaşılmasıdır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	3,0	S	
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z	
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
UBY101	Hukukun Temel Kavramları	1	3 + 0	4,0	Z	
Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallarından ayırımı; çağdaş hukuk sistemleri; hukukta derleme hareketi ve Türk Hukukunun derlenmesi; yaptırım ve çeşitleri; kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır.						
Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S	
UBY103	Üniversitede Sosyal Yaşam	1	2 + 0	2,0	Z	
Üniversiteye ilişkin işleyişi aktarmak ve akademik yapıyı tanıtmak						

2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
BAF102	Finansal Muhasebe II	2	3 + 0	5,0	Z
Dönem İçi ve Dönem Sonu İşlemlerinin Bağlantısı; Envanterle Kavramları; Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Değerleme Ölçüleri; Dönem Sonu İşlemleri: Dönen varlıklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması, Duran varlıklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması, Yabancı kaynaklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması; Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar, Uzun vadeli yabancı kaynaklar ve özkaynaklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması; Maliyet Hesapları ve Gider Çeşitleri ve Bu Hesaplara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri; Gelir Tablosu Hesaplarının İşleyişi ve Dönem Sonu İşlemleri; Faaliyet Sonuçlarının Raporlanması; İşletme Hesabı Esası ve Dönem Sonu İşlemleri; Dönem Sonu İşlemlerine İlişkin Bütünlük Örnek Çözümleri.					
BAF104	Bankacılık ve Finans Giriş	2	3 + 0	5,0	Z
Finans kavramı, işletmelerde finansal yönetim, Finansal sistemin işleyişi, fon arz ve talep edenler, Para ve sermaye piyasaları, döviz piyasaları, Finansal aracı kurumlar,Finansal piyasa araçları,Paranın zaman değeri, risk ve getiriye ilişkin temel kavramlar, Basit ve bileşik faiz, güncel finansal değerlendirme ve uygulamalar; konularını içermektedir.					
ENG102	İngilizce II	2	2 + 0	2,0	Z
Başlangıç düzeyde İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama.					
MTM102	Matematik II	2	3 + 0	4,0	Z
Yerel maksimum ve minimum noktalar, Ekonomi ve İş hayatında Marjinal Analiz, Belirsiz İntegral,Belirli İntegral, Matrisler ve Determinant, Lineer Denklem Sistemleri					
MUD102	Makro Ekonomi	2	3 + 0	5,0	Z
Mlî gelir hesapları, mlî gelirin belirlenmesi, toplam talep ve toplam arz, işsizlik, açık ekonomi makro ekonomisi, nominal ve reel döviz kuru, tüketim ve yatırım.					
MUD104	Borçlar Hukuku	2	3 + 0	5,0	Z
Borçlar hukukunun konusu ve kaynakları, borç ve sorumluluk kavramı, borçların doğumu, borçların hükümleri, borçların özel durumları, borçların sona ermesi					
TOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	3,0	S
Eğitimlerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konuda Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
TRK102	Türk Dili II	2	2 + 0	2,0	Z
Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.					

3. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF201	Finansal Yönetim I	3	3 + 1	6,0	Z
Finansmanda temel kavramlar, Finansal analiz, Finansal Planlama, Bütçeleme, Çalışma sermayesi yönetimi, Alacakların yönetimi, Stok yönetimi, Sermaye bütçeleme					
BAF203	Finans Matematiği	3	3 + 0	5,0	Z
Basit ve bileşik faiz hesaplamaları, iskonto işlemleri, anüite türlerine ilişkin hesaplamalar, tahvil ve hisse senedi değerlendirme ile yatırım projelerinin analizinde kullanılan statik ve dinamik yöntemlerdir.					
BAF221	Mesleki İngilizce I	3	4 + 0	4,0	S
İşletme, Pazarlama, Ekonomi, Bankacılık ve Finans, Kamu Yönetimi ve Bilgi Teknolojilerini içeren mesleki konular, mesleki kelime, terim, dil bilgisi ve kısaltmalar, meslek grupları, üretim, telefon görüşmeleri, elektronik posta, faks, mektup gibi profesyonel iş görüşme ve yazışmalar					
BAF223	Davranış Bilimleri	3	3 + 0	3,0	S
Bu derste kişinin kendini daha iyi tanıması için güdüler, tutumlar, algılama, afetme, öğrenme, kişilik, değerler, inançlar, kültür, duygular ve gruplar gibi konular ele alınacaktır.					
BAF225	Sosyal Bilim İlkeleri	3	3 + 0	3,0	S
Bilimsel bilginin doğası ve sosyal bilimlerle ilgili genel bilgilerin yanı sıra, sosyoloji, sosyal psikoloji, siyaset bilimi ve ekonomi disiplinlerinden seçilmiş konular dersin içeriğini oluşturacaktır.					
BAF227	Bankacılık Sistemi ve İşleyişi	3	3 + 0	4,0	S
Dersin içeriği hafta bazlı olmak üzere finansal piyasalar ve Türk Bankacılığına giriş ile başlayarak en güncel veriler ile finans ve bankacılık ile ilgili tüm verileri sunmaya yöneliktir.					
BAF229	Katılım Bankacılığı	3	3 + 0	4,0	S
MUD203	İstatistik I	3	2 + 1	5,0	Z
Temel Kavramlar ve Seriler, Merkezi Eğilim ve Değişkenlik Ölçüleri, Olasılık, Kesikli Rassal Değişkenler ve Bazı Kesikli Dağılımlar, Sürekli Rassal Değişkenler ve Olasılık Dağılımları					
MUD205	Ticaret Hukuku	3	3 + 0	4,0	Z
Ticari İşletme Hukuku: Ticari İşletme, Gerçek ve Tüzel Kişiler, Tacir, Tacir Yardımcıları, Ticaret Ünvanı, İşletme Adı, Cari Hesap, Ticaret Sicili, Haksız Rekabet, Marka Adı, Faiz, Sorumluluk Türleri. Ticaret Şirketleri, Şirketlerin Sınıflandırılması, Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Komandit Şirketin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Limited Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Anonim Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Kıymetli Evrak: Kambiyö Senelleri; Bono, Poliçe, Çek.					
MUD223	Yönetim ve Organizasyon	3	3 + 0	2,0	S
Yönetim disiplini kapsamında son yüzyılda meydana gelen işletme yöneticiliğine ilişkin düşünceler, teori tartışmaları, güncel eleştiriler ve yeni yaklaşımlar dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
UBY201	Türk Müziği I	3	2 + 0	2,0	S
Klasik Türk müziği ve folklorik Türk müziği.					
UBY202	Türk Halk Dansları I	3	2 + 0	2,0	S
Türk halk biliminde geçmişten günümüze somut kültürel öğeler, soyut kültürel öğeler, adetler, gelenekler, inanışlar, ritüeller, Türk geleneksel el sanatları					

4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF200	Staj I	4	0+0	3,0	Z
Finansman kararları, kısa vadeli finansman, uzun vadeli finansman, sermaye yapısı ve sermaye maliyeti ve ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti					
BAF202	Finansal Yönetim II	4	3+1	6,0	Z
BAF204	Banka Muhasebesi	4	3+0	3,0	Z
Banka hesap planı, mevduat ve kredi işlemlerinin muhasebesi, yabancı para işlemlerinin muhasebesi, finansal araçların muhasebesi ve dönem sonu bankacılık işlemleri					
BAF206	Banka Hukuku	4	3+0	3,0	Z
Bankacılık Hukukunun Amacı ve Kapsamı / Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu / Yeminli Murakıplar / Bankaların Kuruluş ve Faaliyet İzni / Bankaların Devir ve Birleşmeleri / Banka Hisse Senetleri ve Devri / Banka Yönetim Kurulu / Kredi Komitesi / Denetim Komitesi / Genel Müdür ve Yardımcıları / Kredi Sınırları ve Sınırlara Tabi Olmayan İşlemler / Karşılıklar Karamamesi / Ortaklık Paylarına İlişkin Sınırlamalar / Gayrimenkul Üzerine İşlemler / Mevduatta Zaman Aşımı / TMSF ve Mevduat Sigortası / Faaliyet İzininin Kaldırılması ve Fona Devire İlişkin Hükümler / Fon Alacaklarının Takip ve Tahsiline İlişkin Hükümler / Sırları Saklanması / Müşteri Hakları / Bankaların Denetimi / İdari Cezalar / Adli Cezalar, Kovuşturma Usulü					
BAF222	İnsan Kaynakları Yönetimi	4	3+0	3,0	S
İnsan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları açıklanmaktadır.					
BAF224	Türkiye Ekonomisi	4	3+0	3,0	S
Türkiye'de izlenen ekonomi politikaları ve sonuçlarının analizi ve olası tahminler, Türkiye'de yaşanan krizler ve Türkiye'nin ekonomi gündemi					
BAF226	Finansal Krizler	4	3+0	4,0	S
Finansal kriz türleri, krizleri açıklayan modeller, öncü-esh anlı-gecikmeli kriz göstergeleri, krizlerin yayılma etkileri, Dünya genelinde yaşanmış büyük krizler ve Türkiye'de yaşanan krizlerdir.					
BAF228	Mesleki İngilizce II	4	4+0	4,0	S
Okuma parçaları ve ilgili okuma ve kelime çalışmaları, dinlemek için diyaloglar, e-mail, rapor, telefon iletişimi örnek ve kalıplar					
BAF230	Örgütsel Davranış	4	3+0	2,0	S
Örgütsel davranışın tarihsel gelişimi, yönetim yaklaşımlarının temel özellikleri, kişilik kavramı, duygu ve türleri, tutum ve bileşenlerine ait kavramlar, çalışan psikolojisi ve örgüt psikolojisine ait konular yer almaktadır.					
BAF232	Topluma Hizmet Uygulaması	4	2+0	2,0	S
TOPLUMSAL KONULARI ELE ALARAK, EN AZ DÖRT ETKİNLİĞE KATILMAK					
MUD204	İstatistik II	4	2+1	5,0	Z
Örnekleme ve Örnekleme Dağılımları, İstatistiksel Tahminleme, İstatistiksel Karar Alma, Ki-Kare Testi, Regresyon ve Korelasyon Analizi, Zaman Serileri Analizi, İndeksler					
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	4	3+0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihî, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf; öğretmenlik mesleği ve öğretmenin yetiştirilmesinde güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitimle ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	4	3+0	4,0	S
UBY201	Türk Müziği I	4	2+0	2,0	S
Klasik Türk müziği ve folklorik Türk müziği.					
UBY202	Türk Halk Dansları I	4	2+0	2,0	S
Dersin içeriği şöyledir: Halk, kültür, gelenek, medeniyet kavramlarının tartışılması, Türkiye'deki Halkbilimi çalışmalarının tarihçesi, Halkbilimi ve Halk Kültürü tanımları ve halkbiliminin işlevi, Halkbiliminin terimleri, Sözü-yazılı kültürlerin tartışılması, Türk halk kültürünün kapsamı, Alan Araştırması Teknikleri, Örnek araştırmaların seçilip incelenmesidir.					

5. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF301	Pazarlama Yönetimi	5	3 + 0	5,0	Z
Bu derste pazarlama kavramının tanımı ile pazarlama faaliyetlerinin etkilendiği çevresel şartların incelenmesi ve pazarlama sürecinin elemanları olan pazarlama karmasının anlatılması ve pazarlama yönetimi fonksiyonunun uygulanmasındaki ilkelere değinilecektir.					
BAF303	Finansal Piyasalar ve Kurumlar	5	3 + 0	6,0	Z
Finansal piyasa türleri, para ve sermaye piyasası araçları, finansal piyasaları düzenleyen ve denetleyen kurumlar, Borsa İstanbul, türev piyasalar, döviz piyasaları, finansal piyasalarda karşılaşılan riskler ve derecelendirme kuruluşlarıdır.					
BAF305	Ekonometri	5	3 + 0	4,0	Z
Bu derste ekonometri ve ekonometrik model kavramları, tahmin yöntemleri, basit ve çoklu regresyon modelleri ve bu modellerde parametrelerin nokta ve aralık tahmini, tahmini edilen parametrelerin test edilmesi, belirlilik katsayısı incelenmektedir.					
BAF309	Finansal Risk Yönetimi	5	3 + 0	5,0	Z
Finansal risk, beklenen getiri, risk türleri, risk yönetimi ve süreçleri, portföy ve piyasa riski ve yönetimi, portföy riskinin hesaplanması, risk yönetimi süreçleri, kur riski ve yönetimi, geleneksel risk yönetimi ve türev ürünler.					
BAF325	Uluslararası İktisat	5	3 + 0	3,0	S
Uluslararası ticaret ve finans teorileri ve ampirik uygulamalar					
BAF327	Etkili İletişim Teknikleri	5	3 + 0	4,0	S
İletişim ve dijital teknolojiler hakkında genel kavramları tanımlayan ve temel bilgiler aktaran konular içermektedir.					
BAF329	Mesleki İngilizce III	5	4 + 0	3,0	S
İngilizce dinleme ve okuma parçaları vb.					
BAF331	Yatırım Kuruluşları	5	3 + 0	3,0	S
Sermaye piyasalarının özellikleri ve önemi, sermaye piyasalarında yer alan kurumlar, sermaye piyasası kurulunun görev ve yetkileri, başta hisse senedi ve tahviller olmak üzere sermaye piyasalarında işlem gören araç türleri ve hisse senedi ve tahvillerin fiyatlamasıdır.					
BAF333	Ofis Uygulamaları I	5	3 + 0	3,0	S
Kelime işlemci (MS Word), İşlem tablosu (MS Excel), Sunu Hazırlama (MS Powerpoint).					
MUD225	Araştırma Yöntemleri	5	3 + 0	4,0	S
Bilimsel araştırmas dersi bilimsel araştırmasının temel kavramlarını ve bilimsel araştırmada metodolojik yaklaşımı içermektedir. Aynı zamanda bilimsel araştırma sürecinin adımları, örnekleme, örnekleme yöntemleri, örnekleme hacminin büyüklüğü, veri toplama yöntemleri, veri analizi ve rapor hazırlamayı kapsar.					
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihi, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf, öğretmenlik mesleği ve öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitime ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
PFE301	Öğretim İlke ve Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
Temel Kavramlar Öğretimin İlkeleri Öğrenme ve öğretme kuramları Öğretim modelleri/yaklaşımları Öğretim stratejileri Düşünme Becerileri Öğretim Yöntemleri Öğretim Teknikleri Tartışma Teknikleri Kavram Öğretim Teknikleri Bireysel Öğretim teknikleri Sınıf dışı öğretim teknikleri Grupla Öğretim Teknikleri Ders Planı Hazırlama					
UBY301	Türk Müziği II	5	2 + 0	2,0	S
Klasik Türk müziği ve folklorik Türk müziği.					
UBY302	Türk Halk Dansları II	5	2 + 0	2,0	S
Türk halk biliminde geçmişten günümüze somut kültürel öğeler, soyut kültürel öğeler, adetler, gelenekler, inanışlar, ritüeller, Türk geleneksel el sanatları					

6. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF302	Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi	6	3 + 0	6,0	Z
Finansal piyasa araçlarının analizi ve değerlemesi, portföy teorisi ve yaklaşımları ile uygulanması					
BAF306	Finansal Tablolar Analizi	6	3 + 0	5,0	Z
MALİ TABLALAR ANALİZİ İLE İLGİLİ TEMEL KAVRAMLAR, MALİ AMAÇLARI MALİ NİTELİKLİ OLAYLARI MALİ ANALİZİN TARAFI, MALİ ANALİZ TÜRLERİ, MALİ PLANLAMA, MALİ TABLOLAR, MALİ ANALİZ TEKNİKLERİ					
BAF310	Sermaye Piyasası Araçları	6	3 + 0	4,0	Z
Sermaye piyasalarının özellikleri ve önemi, sermaye piyasalarında yer alan kurumlar, sermaye piyasası kurulunun görev ve yetkileri, başta hisse senedi ve tahviller olmak üzere sermaye piyasalarında işlem gören araç türleri ve hisse senedi ve tahvillerin fiyatlamasıdır.					
BAF312	Finansal Ekonometri	6	3 + 0	5,0	Z
Ekonometrik altyapının kısa bir tekrarı ve finansal zaman serilerine giriş, ARCH/GARCH modelleri EViews yardımı ile incelenmektedir.					
BAF322	Kıymetli Evrak ve Takip Hukuku	6	3 + 0	4,0	S
Kıymetli evrak hukukuna giriş, kambiyo senetlerinin genel özellikleri, bono, poliçe, çek; kambiyo senetlerine mahsus takip yolları					
BAF324	Finansal Hizmet Pazarlaması	6	3 + 0	3,0	S
Bu dersin içeriği, hizmet pazarlaması kavramının tanımı ile hizmet pazarlaması faaliyetlerinin etkilendiği çevresel şartların incelenmesi ve hizmet pazarlama sürecinin elemanları olan hizmet pazarlama karmasının anlatılması ve hizmet işletmelerinde yeni ürün tasarımı (blue print) ve her hizmet sektörü için servscape konusunda neler yapılması gerektiğinin ortaya konmasıdır.					
BAF326	Türev Piyasalar ve Ürünler	6	3 + 0	3,0	S
Finansal risk kavramı ve finansal risk türleri, risk yönetimi, türev ürünler tanımı ve türev ürünler çeşitleri, risk yönetiminde türev ürünlerinin kullanılması, bunlara ilişkin çeşitli analiz teknikleri ve riskin yönetim sürecine ilişkin bilgilerin aktarılması.					
BAF328	Sigorta Branşları ve Ürünleri	6	3 + 0	3,0	S
Risk ve sigorta kavramları, sigortanın özellikleri, unsurları, işlevleri, hayat dışı branşların işleyişi, hayat branşlarının işleyişi, bireysel emeklilik sisteminin işleyişi					
BAF330	Mesleki İngilizce IV	6	4 + 0	3,0	S
Bancalıkla ilişkili kelimeler, iş yerinde geçen diyaloglar					
BAF332	Araştırma Teknikleri	6	3 + 0	3,0	S
Bilimsel araştırma dersi bilimsel araştırmanın temel kavramlarını ve bilimsel araştırmada metodolojik yaklaşımı içermektedir. Aynı zamanda bilimsel araştırma sürecinin adımları, örnekleme, örnekleme yöntemleri, örneklem hacminin büyüklüğü, veri toplama yöntemleri, veri analiz ve rapor hazırlamayı kapsar.					
BAF334	Ofis Uygulamaları II	6	3 + 0	3,0	S
İşlem tablosu(MS Excel), Sunu Hazırlama (MS Powerpoint).					
PFE302	Sınıf Yönetimi (Pedagojik Formasyon)	6	2 + 0	3,0	S
Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik boyutları; sınıf kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; sınıfta öğrenci davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim süreci; sınıfta öğrenci motivasyonu; sınıfta zaman yönetimi; sınıfta bir öğretim lideri olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi; olumlu sınıf ve öğrenme ikliminin oluşturulması; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili örnek olaylar.					
PFE303	Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon)	6	2 + 0	3,0	S
PFE304	Özel Öğretim Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	6	3 + 0	4,0	S
UBY301	Türk Müziği II	6	2 + 0	2,0	S
Klasik Türk müziği ve folklorik Türk müziği.					
UBY302	Türk Halk Dansları II	6	2 + 0	2,0	S
Türk halk bilminde geçmişten günümüze somut kültürel öğeler, soyut kültürel öğeler, adetler, gelenekler, inanışlar, ritüeller, Türk geleneksel el sanatları					

7. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF401	Uluslararası Finans	7	3 + 0	4,0	Z
Uluslararası piyasalarda faaliyet gösteren işletmelerin çalışma sermayesi yönetimi ve sermaye bütçelemesi işlemleri, geçmişte ve günümüzde kullanılan para sistemleri, ödeme bilançosu kalemleri, döviz kuru riski ve korunma yöntemleri, uluslararası portföy yönetimi, uluslararası bankacılık faaliyetleri ve sendikasyon kredileridir.					
BAF405	Kredi Değerleme ve Yönetimi	7	3 + 0	5,0	Z
Kredinin tanımı, Kredi türleri, kredi kullandırma ilkeleri, kredilerin sınıflandırılması, kredi değerlendirme süreci					
BAF407	Müşteri İlişkileri Yönetimi	7	3 + 0	4,0	Z
Müşteri ilişkileri yönetimi süreci, müşteri istek ve ihtiyaçları, müşteri tipi ve davranışları, MY bileşenleri, müşteri değer yönetimi, müşteri memnuniyeti, tatmin ve sadakat programları, müşteri şikayeti yönetimi, MY ve bilgi teknolojileri, MY e eleştirel yaklaşım.					
BAF409	Staj II	7	0 + 0	2,0	Z
BAF411	Bankacılıkta Risk Yönetimi	7	3 + 0	5,0	Z
BAF423	Bankacılıkta Sermaye Yeterliliği	7	3 + 0	3,0	S
Risk tanımı ve kavramı, Risk çeşitleri, Finansal kurumlarla ilgili riskler, Bankalardaki riskler Kredi riski Likidite riski Operasyonel risk. Bankalarda sermaye yeterliliğinin ölçülmesi					
BAF425	Finansal Piyasalarda Temel ve Teknik Analiz	7	3 + 0	4,0	S
Temel analiz, bir finansal varlığın gelecekteki fiyat hareketlerini, o finansal varlığın arz ve talebini etkileyecek istatistiklerin yanında ekonomik, politik, çevresel ve diğer ilgili faktörlere de dayalı olarak tahmin etme yöntemidir. Teknik analiz ise geçmiş finansal veri ve grafikleri kullanarak, fiyatların gelecekteki yönünü tahmin etmede kullanılan yöntemdir.					
BAF427	Sermaye Piyasası Hukuku	7	3 + 0	3,0	S
Bu derste, sermaye piyasasının işleyişine hakim olan ilkelerin, özellikle halka açık anonim şirketlere sermaye piyasası hukukunun etkileri ve yatırımcıların korunmasına dair getirilen düzenlemelerin esasları tartışılacaktır.					
BAF429	Mesleki İngilizce V	7	4 + 0	3,0	S
İngilizce kelime, diyaloglar, okuma ve dinleme parçaları vb.					
BAF431	Türk Vergi Sistemi	7	3 + 0	3,0	S
Türk vergi sisteminin ayrıntılı olarak aktarılması					
BAF433	Para ve Banka	7	3 + 0	3,0	S
Para Teorisi: Para tanımları, paranın fonksiyonları, para talebi, para arzı, faiz oranları; Bankacılık teorisi: Bankacılık sektörü, bankacılık işlemleri; Banka türleri: Merkez bankası, ticari bankalar, yatırım ve kalkınma bankaları; Para politikası: Farklı para politikası araçları, para politikası uygulaması ve parasal aktarım mekanizması.					
BAF435	Akademik Yazın Teknikleri	7	2 + 0	3,0	S
Akademik yazının önemi ve özellikleri, akademik yazın tekniklerinin açıklanması; bilimsel makalelerin incelenmesi ve bilimsel makale yazımı.					
BAF437	Küresel Ekonomi	7	3 + 0	4,0	S
Dünya Ekonomisi ve Küreselleşme, Küresel Ekonominin Temel Sorunları, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Sermaye Hareketleri, Uluslararası Ekonomik Örgütler, Küresel Dengesizlikler ve Güç Dengeleri, Covid 19 Pandemisi ve Küresel Ekonomiye Etkileri, Küresel Ekonomi İçinde ABD Ekonomisi, AB Ekonomileri, Latin Amerika Ekonomileri, Doğu Asya Ekonomileri ve Türkiye Ekonomisi					
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	7	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihi, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf, öğretmenlik mesleği ve öğretmenin yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitime ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	7	3 + 0	4,0	S
PFE301	Öğretim İlke ve Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	7	3 + 0	4,0	S
Öğretimle ilgili temel kavramlar, öğrenme ve öğretim ilkeleri, öğretimde planlı çalışmanın önemi ve yararları, öğretimin planlanması (yıllık plan, günlük plan ve etkinlik örnekleri), öğrenme ve öğretim stratejileri, öğretim yöntem ve teknikleri, bunların uygulama ile ilişkisi, öğretim araç ve gereçleri, öğretim hizmetinin niteliğini artırmada öğretmenin görev ve sorumlulukları, öğretmen yeterlikleri ve öğretim hizmetini değerlendirme.					
PFE303	Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon)	7	2 + 0	3,0	S

8. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
BAF402	Bankacılık ve Finans Bitirme Projesi	8	0+2	6,0	Z
Araştırma konularının genel özelliklerinin tanıtılması, Tez çalışması için araştırma konusunu belirlenmesi, Araştırma konusunun genel planının hazırlanması, Literatür taraması, Tez yazımının izlenmesi ve bunlarla ilgili gerekli değerlendirmelerin yapılması					
BAF404	Banka Denetimi	8	3+0	5,0	Z
Denetimin işlevi, denetim ve denetçi türleri, genel kabul görmüş denetim standartları, denetim süreci, denetimin planlanması, denetim kanıtları ve prosedürleri, denetim amaçları, denetim süreci, denetimde önemlilik ve risk, denetçinin sorumlulukları, denetimde örnekleme, denetim kanıtları ve prosedürleri, çalışma kağıtları, denetimin tamamlanması, denetim raporunun düzenlenmesi.					
BAF406	Uluslararası Bankacılık	8	3+0	4,0	Z
Ulusal Ve Uluslararası Banka, Dış Ticaret Ve Tarihi Gelişimi, Uluslararası Finansal Piyasalar Ve İşleyişi, Uluslararası Bankacılık Hizmet Ve Ürünleri: Mevduat Kabulü, Kredi Verme, Dış Ticaretin Finansmanı, Uluslararası Bankacılık Hizmet Ve Ürünleri: Proje Finansmanı Ve Türev Ürünler, Türev İşlemler: Hedging Stratejileri Ve Baz Riski, Uluslararası Bankacılık Hizmet Ve Ürünleri: Mortgage, Arbitraj, Kuvertür İşlemler, Uluslararası Bankacılık Hizmet Ve Ürünleri: Birleşme Ve Satınalma, Underwriting, Konsorsiyum Kredileri, Faktoring, Leasing, Forfaiting, Franchising Kavram Ve Uygulamaları, Eurobond Ve Yabancı Tahviller Ve Değerlemesi, Uluslararası Bankacılık Hizmet Ve Ürünleri: Menkuliyetleştirme Ve Global Finansal Kriz, Finansal Krizler: Meksika, Arjantin, Rusya Krizi, Türkiye Krizi (1994, 1999), Ülke Riski Kavramı Ve Derecelendirme Kuruluşları, Kıyı Bankacılığı.					
BAF408	Makro Ekonomik ve Finansal Göstergeler	8	3+0	5,0	Z
Milli gelir, enflasyon, işsizlik, gelir dağılımı, merkez bankacılığı, ödemeler dengesi, cari açık, kur, bütçe, finansal sistem analizi					
BAF422	Toplam Kalite Yönetimi	8	3+0	3,0	S
Kalite ile ilgili kavramlar, kalitenin tarihsel gelişimi, Toplam Kalite Yönetimi Felsefesi ve İlkeleri, Organizasyonlarda kalite kültürü, sürekli iyileştirme (Kaizen), kalite maliyetleri, Standart ve Standardizasyon, Kalite Yönetimi Sistemleri, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri, OHSAS 18001, EFQM Mükemmellik Modeli					
BAF424	Güncel Finansal Konular	8	3+0	4,0	S
Ülkemizde tartışılan ve uygulanan finansal konular hakkında kapsamlı araştırma ve tartışmalar yürütülür.					
BAF426	Davranışsal Finans	8	3+0	3,0	S
Davranışsal finansın temellerinin kavranması, etkin piyasalar hipotezi ve Sermaye varlıkları fiyatlama modelinin kavranması, yatırımcı profillerinin karşılaştırılabilirliği ve yatırımcı psikolojisinin açıklanabilirliği.					
BAF428	Gayrimenkul Değerleme	8	3+0	3,0	S
İmar Mevzuatı, Değerleme Yöntemleri (Maliyet Yöntemi, Gelir İndirgeme, Emsal Karşılaştırma), Muhasebe, İnşaat Değerleme Raporları.					
BAF430	Mesleki İngilizce VI	8	4+0	3,0	S
To help students acquire English listening and speaking skills.					
BAF432	Finansal Uygulamalar	8	3+0	3,0	S
Ekonomik veriler temelinde ekonomik ilişkilerin nasıl modelleneceği, bu ilişkilerin nasıl parametrik olarak ortaya konacağı, bu parametrelerin neleri ifade ettiği ve bunlardan hareketle ekonominin finans yönünü anlayabilecek mikro ekonomik yapının matematiksel modeller ve veri setleri yardımıyla ekonometrik modellenmesi hedeflenmektedir.					
BAF434	Kariyer Planlama	8	2+0	3,0	S
PFE302	Sınıf Yönetimi (Pedagojik Formasyon)	8	2+0	3,0	S
Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik boyutları; sınıf kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; sınıfta öğrenci davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim süreci; sınıfta öğrenci motivasyonu; sınıfta zaman yönetimi; sınıfta bir öğretim lideri olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi; olumlu sınıf ve öğrenme ikliminin oluşturulması; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili örnek olaylar.					
PFE304	Özel Öğretim Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	8	3+0	4,0	S
PFE401	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Pedagojik Formasyon)	8	3+0	4,0	S
Eğitimde ölçme ve değerlendirmenin yeri ve önemi, ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, ölçme araçlarında bulunması istenen nitelikler (güvenilirlik, geçerlik, kullanılabilirlik), eğitimde kullanılan ölçme araçları ve özellikleri, geleneksel yaklaşımlara dayalı olan araçlar (yazılı sınavlar, kısa yanıtlı sınavlar, doğru-yanlış tipi testler, çoktan seçmeli testler, eşleşmeli testler, sözlü yoklamalar, ödevler), öğrenciyi çok yönlü tanımayla dönük araçlar (gözlem, görüşme, performans değerlendirme, öğrenci ürün dosyası, araştırma kağıtları, araştırma projeleri, akran değerlendirme, özdeğerlendirme, tutum ölçekleri), ölçme sonuçları üzerinde yapılan temel istatistiksel işlemler, öğrenme çıktıları değerlendirme, not verme, alanı ile ilgili ölçme aracı geliştirme.					
PFE402	Öğretmenlik Uygulaması (Pedagojik Formasyon)	8	1+8	10,0	S

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
PFE403	Rehberlik ve Özel Eğitim (Pedagojik Formasyon)	8	3 + 0	4,0	S

Eğitimde rehberlik hizmetlerinin yeri; rehberliğin kısa tarihçesi; rehberlikle ilgili model ve yaklaşımlar; gelişimsel rehberlik modelinin felsefesi, amacı, ilkeleri ve programı (kapsamlı gelişimsel rehberlik programı); rehberlik türleri (eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik);öğretmenin sınıf rehberliğindeki rol ve işlevi; özel eğitimle ilgili temel kavramlar; özel eğitimin ilkeleri ve tarihsel gelişimi; özel eğitimle ilgili yasal düzenlemeler; özel eğitimde tarama, yönlendirme, tanı ve değerlendirme; öğretimin bireyselleştirilmesi; kaynaştırma ve destek özel eğitim hizmetleri; ailenin özel eğitime katılımı ve işbirliği; rehberlik ve özel eğitimde etik ilkeler.

